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Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy

zapraszają do udziału w konferencji pn. Bezpieczni na starcie, zdrowi na mecie – efektywne zarządzanie

bezpieczeństwem i zdrowiem pracowników, która odbędzie się 13 czerwca 2017 r. w Warszawie, w sali

konferencyjnej Centrali Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, ul. Szamocka 3, 5.

Populacja pracowników w Europie starzeje się - wynika z tego dłuższe życie zawodowe oraz coraz

wyższa liczba pracowników z problemami zdrowotnymi i przewlekłymi chorobami. Zjawisko to wpływa

negatywnie na wydajność pracowników i poziom absencji. W kontekście rosnącej liczby pracowników

starszych zarządzanie bezpieczeństwem i zdrowiem w pracy wymaga podejścia wieloaspektowego,

łączącego w sobie elementy m.in. zarządzania zasobami ludzkimi, profilaktyki zdrowotnej, a także

zapobiegania niezdolności do pracy.

Celem konferencji jest przedstawienie najpowszechniejszych problemów występujących w środowisku

pracy m.in. chorób przewlekłych, narastającej liczby schorzeń układu mięśniowo-szkieletowego oraz

zagrożeń psychospołecznych, ich wpływu na funkcjonowanie zarówno pracowników, jak i organizacji

oraz wskazanie, jakie środki można zastosować w celu ich ograniczenia. Podjęte zagadnienia mają za

zadanie przybliżyć metody, dzięki którym na poziomie organizacji, jak również indywidualnie można

skutecznie wpływać na jakość środowiska pracy.

Konferencja jest skierowana do: menedżerów i osób kierujących pracownikami, specjalistów i

pracowników działów HR, pracowników administracji publicznej i zawodów związanych z obsługą

klienta, pracodawców i ich organizacji, specjalistów bhp, osób zajmujących się promocją zdrowia

w miejscu pracy, związków zawodowych.

Organizatorzy zapraszają także przedstawicieli służby medycyny pracy oraz studentów kierunków

związanych z psychologią, socjologią, zarządzaniem, zarządzaniem zasobami ludzkimi, administracją

państwową.

Konferencja pn. Bezpieczni na starcie, zdrowi na mecie – efektywne zarządzanie bezpieczeństwem

i zdrowiem pracowników, jest organizowana w ramach europejskiej kampanii informacyjnej 2016 – 2017

pn. „Bezpieczni na starcie, zdrowi na mecie”. Udział w niej jest bezpłatny, a zgłoszenia będą

przyjmowane do momentu wyczerpania miejsc. Program konferencji i formularz zgłoszenia są dostępne 

tutaj.
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